
DIÁRIO OFICIAL DOMUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano III, Edição 059, quinta-feira, 29 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°022/2023
Processo Licitatório nº 025/2023. CPL.
Compra. Objeto: Aquisição de Gás GLP
(gás de Cozinha) e Água Mineral em
garrafão de 20L., com a finalidade de
atender as demandas das Secretarias
Municipais de Trindade/PE, bem como do
Fundo Municipal de Saúde, Fundo
Municipal de Assistência Social e Fundo
Municipal de Educação. Valor Máximo da
Licitação: R$ 312.122,50 (trezentos e
doze mil, cento e vinte e dois reais e
cinquenta centavos). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 29 de junho de
2023 às 10h00min até o dia 13 de julho
de 2023 às 10h00min. Abertura das
Propostas: 13 de julho de 2023 às
10h00min. Início da sessão de disputa de
preços: 13 de julho de 2023 às 11h00min.
O Edital está disponibilizado, na íntegra,
no endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/Proces
sSearchPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 28 de junho de 2023.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°023/2023
Processo Licitatório nº 026/2023. CPL.
Compra. Objeto: Contratação de
empresa (s) para o fornecimento de
Gêneros Alimentícios (Carnes e
Hortifrúti) destinados a atender as
necessidades do Fundo Municipal de
Saúde e Fundo Municipal de Assistência
Social do Município Trindade/PE. Valor
Máximo da Licitação: R$ 1.204.801,14
(um milhão, duzentos e quatro mil,
oitocentos e um reais e catorze

centavos). Recebimento das Propostas a
partir do dia: 29 de junho de 2023 às
12h00min até o dia 13 de julho de 2023 às
12h00min. Abertura das Propostas: 13 de
julho de 2023 às 12h00min. Início da sessão
de disputa de preços: 13 de julho de 2023
às 13h00min. O Edital está disponibilizado,
na íntegra, no endereço eletrônico
https://bnccompras.com/Process/ProcessS
earchPublic ou através no site
www.trindade.pe.gov.br.

Trindade/PE, 28 de junho de 2023.

Maria Renata Fernandes de Sousa Lins
Pregoeira do Município


